
Предмет/Сарадник Лабораторија Субота, Недеља, Уторак, Субота, Недеља, Уторак, Субота, Недеља, Уторак, Субота, Субота, Недеља, Субота, Недеља, Четвртак
7.12.2024 8.12.2024. 10.12.2024.  14.12.2024.  15.12.2024. 17.12.2024. 21.12.2024.  22.12.2024. 24.12.2024.  28.12.2024. 11.1.2025. 12.1.2025. 18.1.2025.  19.1.2025. 23.1.2025.

Енергетски извори 603 10-14, Г1-Т1 10-14, Г1-Т2 10-14, Г1-Т3

(Милан Ивезић) 14-18, Г2-Т1 14-18, Г2-Т2 14-18, Г2-Т3

Мерни информациони системи 203 10-14, Г1-Т1 10-14, Г1-Т2 10-14, Г1-Т3

(Ивана Стефановић) 14-18, Г2-Т1 14-18, Г2-Т2 14-18, Г2-Т3

Пројектовање електронских уређаја 209 10-14, Г1-Т1 10-14, Г1-Т2 13-17, Г1-Т3

(Марко Миливојчевић)

Аутоматске трансмисије -договро са предсметним професором ЛБВ1

(Марко Миливојчевић)

Пројектовање софтверских заштитних механизама 607 14-18, Г1-Т1 14-18, Г1-Т2 17-21, Г1-Т3

(Хана Стефановић)

Пројектовање информационих систама 607 14-18, Г1-Т1 14-18, Г1-Т2 14-18, Г1-Т3

(Синиша Илић)

Системи за складиштење података 404 10-14, Г1-Т1 10-14, Г1-Т2 10-14, Г1-Т3

(Јадран Торбић/Ненад Краљевић) 14-18, Г2-Т1 14-18, Г2-Т2 14-18, Г2-Т3

Визуелни ефекти 402 10-14, Г1-Т1 10-14, Г1-Т2 10-14, Г1-Т3

(Мирко Милошевић)

Методе истраживања CC 17-21, Г1-Т1 17-21, Г1-Т2 17-21, Г1-Т3

(Виолета Тошић) Свечана сала



Методе истраживања

Г1- Методе истраживања
Презиме и име Индекс

1 Радивојевић Милош  РИН-72/24
2 Пајић Михаило  РИН-73/24
3 Тешић Немања  РИН-74/24
4 Стојановић Михаило  РИН-75/24
5 Кнежевић Саша  РИН-76/24
6 Селаковић Оливер  РИН-77/24
7 Ђоковић Владимир  РИН-78/24
8 Видовић Огњен  РИН-79/24
9 Парис Јован  РИН-80/24

10 Милуновић Лука  РИН-81/24
11 Добрић Филип  РИН-82/24
12 Михић Јован  РИН-83/24
13 Радошевић Стефан  РИН-84/24
14 Јевтић Јован  РИН-85/24
15 Гавриловић Матија  РИН-86/24
16 Пудар Душан  РИН-87/24

17 Срдић Милица  РИН-88/24

18 Ђурица Милош  РИН-89/24

19 Јаковљевић Немања  РИН-90/24

20 Ковачевић Немања  РИН-91/24

21 Јовановић Дамјан  РИН-92/24

22 Живанчевић Ђорђе  РИН-93/24

23 Петковић Андрија  РИН-94/24

24 Урошевић Милан  РИН-95/24

25 Сарић Теодора  РИН-96/24

26 Трифуновић Милица  РИН-97/24

27 Бежановић Урош  РИН-98/24



28 Скендери Дамир  РИН-99/24

29 Веселиновић Данило  РИН-100/24

Пројектовање софтверских заштитних механизама

Г1-Пројектовање софтверских заштитних механизама
Презиме и име Индекс

1 Стојановић Михаило  РИН-75/24

2 Веселиновић Данило  РИН-100/24

3 Пајић Михаило  РИН-73/24

4 Тешић Немања  РИН-74/24

5 Ђоковић Владимир  РИН-78/24

6 Парис Јован  РИН-80/24

7 Милуновић Лука  РИН-81/24

8 Добрић Филип  РИН-82/24

9 Радошевић Стефан  РИН-84/24

10 Јевтић Јован  РИН-85/24

11 Пудар Душан  РИН-87/24

12 Срдић Милица  РИН-88/24

13 Ђурица Милош  РИН-89/24

14 Јаковљевић Немања  РИН-90/24

15 Ковачевић Немања  РИН-91/24

16 Јовановић Дамјан  РИН-92/24

17 Урошевић Милан  РИН-95/24

18 Сарић Теодора  РИН-96/24

19 Трифуновић Милица  РИН-97/24

20 Бежановић Урош  РИН-98/24

21 Скендери Дамир  РИН-99/24



Системи за складиштење података

Г1-Системи за складиштење података
Презиме и име Индекс

1 Парис Јован  РИН-80/24

2 Радошевић Стефан  РИН-84/24

3 Срдић Милица  РИН-88/24

4 Ђурица Милош  РИН-89/24

5 Сарић Теодора  РИН-96/24

6 Бежановић Урош  РИН-98/24

7 Радивојевић Милош  РИН-72/24

8 Живанчевић Ђорђе  РИН-93/24

9 Ђоковић Владимир  РИН-78/24

10 Гавриловић Матија  РИН-86/24

11 Петковић Андрија  РИН-94/24

12 Видовић Огњен  РИН-79/24

Г2-Системи за складиштење података
Презиме и име Индекс

1 Пајић Михаило  РИН-73/24

2 Тешић Немања  РИН-74/24

3 Милуновић Лука  РИН-81/24

4 Јевтић Јован  РИН-85/24

5 Пудар Душан  РИН-87/24

6 Јаковљевић Немања  РИН-90/24

7 Ковачевић Немања  РИН-91/24

8 Урошевић Милан  РИН-95/24

9 Трифуновић Милица  РИН-97/24

10 Скендери Дамир  РИН-99/24



11 Михић Јован  РИН-83/24

Пројектовање информационих систама

Г1-Пројектовање информационих систама
Презиме и име Индекс

1 Стојановић Михаило  РИН-75/24

2 Михић Јован  РИН-83/24

3 Гавриловић Матија  РИН-86/24

4 Петковић Андрија  РИН-94/24

5 Веселиновић Данило  РИН-100/24

Енергетски извори

Г1-Енергетски извори

Презиме и име Индекс
1 Радивојевић Милош  РИН-72/24

2 Кнежевић Саша  РИН-76/24

3 Селаковић Оливер  РИН-77/24

Визуелни ефекти

Г1-Визуелни ефекти
Презиме и име Индекс

1 Ђоковић Владимир  РИН-78/24

2 Гавриловић Матија  РИН-86/24

3 Петковић Андрија  РИН-94/24



4 Видовић Огњен  РИН-79/24

Мерни информациони системи

Г2-Мерни информациони системи
Презиме и име Индекс

1 Парис Јован  РИН-80/24

2 Радошевић Стефан  РИН-84/24

3 Срдић Милица  РИН-88/24

4 Ђурица Милош  РИН-89/24

5 Сарић Теодора  РИН-96/24

6 Бежановић Урош  РИН-98/24

7 Радивојевић Милош  РИН-72/24

8 Живанчевић Ђорђе  РИН-93/24



Мерни информациони системи

Г1- Мерни информациони системи
Презиме и име Индекс

1 Мијајловић Вељко   ЕЛИН-76/24
2 Ороз Срђан   ЕЛИН-77/24
3 Смиљковић Лука   ЕЛИН-78/24
4 Добромировић Вељко   ЕЛИН-79/24
5 Фојница Душан   ЕЛИН-80/24
6 Костић Алекса   ЕЛИН-81/24
7 Јовановић Милош   ЕЛИН-82/24
8 Грубор Немања   ЕЛИН-83/24
9 Цветановић Никола   ЕЛИН-84/24

10 Млинар Урош   ЕЛИН-85/24
11 Јовановић Михаило   ЕЛИН-86/24
12 Кондић Ђорђе   ЕЛИН-87/24
13 Ђуров Стефан   ЕЛИН-88/24
14 Радовановић Дејан   ЕЛИН-89/24
15 Живковић Лука   ЕЛИН-90/24
16 Павловић Милош   ЕЛИН-91/24

17 Ђурић Илија   ЕЛИН-92/24

18 Вуковић Марко   ЕЛИН-93/24

19 Грчић Анђела   ЕЛИН-94/24

20 Миздрак Урош   ЕЛИН-96/24

Г2 - Мерни информациони системи
Презиме и име Индекс

1 Кронекер Стефан   ЕЛИН-97/24

2 Пејовић Михаило   ЕЛИН-98/24

3 Спасојевић Миленко   ЕЛИН-99/24

4 Мијаиловић Стефан   ЕЛИН-100/24



5 Благојевић Мартин   ЕЛИН-102/24

6 Дивљан Нађа   ЕЛИН-103/24

7 Љубичић Сретен   ЕЛИН-104/24

8 Ђорђевић Александар   ЕЛИН-105/24

Енергетски извори

Г1  -Енергетски извори
Презиме и име Индекс

1 Ковачевић Огњен   ЕЛИН-74/24

2 Поповић Анђелка   ЕЛИН-75/24

3 Мијајловић Вељко   ЕЛИН-76/24

4 Ороз Срђан   ЕЛИН-77/24

5 Смиљковић Лука   ЕЛИН-78/24

6 Добромировић Вељко   ЕЛИН-79/24

7 Фојница Душан   ЕЛИН-80/24

8 Костић Алекса   ЕЛИН-81/24

9 Јовановић Милош   ЕЛИН-82/24

10 Грубор Немања   ЕЛИН-83/24

11 Цветановић Никола   ЕЛИН-84/24

12 Млинар Урош   ЕЛИН-85/24

13 Кондић Ђорђе   ЕЛИН-87/24

Г2- Енергетски извори
Презиме и име Индекс

1 Миздрак Урош   ЕЛИН-96/24

2 Кронекер Стефан   ЕЛИН-97/24

3 Пејовић Михаило   ЕЛИН-98/24



4 Мијаиловић Стефан   ЕЛИН-100/24

5 Лучић Стефан   ЕЛИН-101/24

6 Благојевић Мартин   ЕЛИН-102/24

7 Дивљан Нађа   ЕЛИН-103/24

8 Љубичић Сретен   ЕЛИН-104/24

9 Ђуров Стефан   ЕЛИН-88/24

10 Радовановић Дејан   ЕЛИН-89/24

11 Павловић Милош   ЕЛИН-91/24

12 Ђурић Илија   ЕЛИН-92/24

13 Вуковић Марко   ЕЛИН-93/24

14 Антонијевић Драган   ЕЛИН-95/24

15 Јовановић Михаило   ЕЛИН-86/24

Пројектовање електронских уређаја

Г1 -Пројектовање електронских уређаја
Презиме и име Индекс

1 Ковачевић Огњен   ЕЛИН-74/24

2 Поповић Анђелка   ЕЛИН-75/24

3 Мијајловић Вељко   ЕЛИН-76/24

4 Ороз Срђан   ЕЛИН-77/24

5 Добромировић Вељко   ЕЛИН-79/24

6 Костић Алекса   ЕЛИН-81/24

7 Млинар Урош   ЕЛИН-85/24

8 Кондић Ђорђе   ЕЛИН-87/24

9 Ђуров Стефан   ЕЛИН-88/24

10 Радовановић Дејан   ЕЛИН-89/24

11 Живковић Лука   ЕЛИН-90/24

12 Ђурић Илија   ЕЛИН-92/24



13 Вуковић Марко   ЕЛИН-93/24

14 Антонијевић Драган   ЕЛИН-95/24

15 Миздрак Урош   ЕЛИН-96/24

16 Кронекер Стефан   ЕЛИН-97/24

17 Пејовић Михаило   ЕЛИН-98/24

18 Спасојевић Миленко   ЕЛИН-99/24

19 Мијаиловић Стефан   ЕЛИН-100/24

20 Лучић Стефан   ЕЛИН-101/24

21 Дивљан Нађа   ЕЛИН-103/24

22 Љубичић Сретен   ЕЛИН-104/24

23 Ђорђевић Александар   ЕЛИН-105/24


